Of. nº 927/15-SG.
                                                                                                       Esteio, 04 de novembro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovada em Sessão Ordinária de 03 de novembro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, informar o que está faltando para que a Secretaria Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana, através da Infovia, efetive o serviço de videomonitoramento de todos os prédios públicos?

Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.